
令和 4年 11月吉日 

会員各位 

公益社団法人 宮城労働基準協会古川支部 

 

 

「令和 4年 11・12月号 宮城労働基準通信」の健康診断の 
日程表に関し訂正のお知らせとお詫び 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「令和 4年 11・12月号 宮城労働基準通信」の健康診断の日程表に関し、

古川支部の箇所に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正させてい

ただきます。  

 ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

古川支部 令和 5年 1月 12日（木）特殊健診の受診場所 

（誤）大崎市民会館中ホール 

↓ 

（正）古川武道館  
 

以上 

 

お問い合わせ先：宮城労働基準協会古川支部 

（TEL）０２２９－２３－２２５７ 

（FAX）０２２９－２３－２２５９ 


